
 
 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 

 
 

«06» березня 2023 року м. Рожище                № 33/1 

 

Про обрання секретаря 33-го 

засідання постійної комісії 

 

 Заслухавши та обговоривши інформацію голови постійної комісії Клімчук 

А. С., яка проінформувала присутніх щодо необхідності обрання секретаря 33-

го засідання постійної комісії у зв’язку із відсутністю секретаря постійної 

комісії Федчук Юлії Володимирівни та запропонувала обрати секретарем 33-го 

засідання постійної комісії –  Карпюк Тетяну Олександрівну, постійна комісія 

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію голови постійної комісії Клімчук А. С. взяти до відома. 

2. Обрати секретарем 33-го засідання постійної комісії –  Карпюк Тетяну 

Олександрівну. 
 

 

Голова  

постійної комісії                                                                       А. С. Клімчук  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 
 

«06» березня 2023 року м. Рожище                 № 33/2 

 

Про порядок денний засідання 

постійної комісії 

 

 Заслухавши та обговоривши інформацію голови постійної комісії Клімчук А. 

С., яка повідомила, що на засіданні постійної комісії присутні Терпіль Ю. М. – 

представник АТ «Кульчинський силікатний завод» та Солоха В. Т. – директор СПП 

«Вишеньки», у зв’язку з чим, для зручності, їхні питання пропонується розглянути 

під № 3 та № 4 відповідно, а саме:  

 Про затвердження акту комісії з прийому-передачі рекультивованих земель та 

розірвання договорів оренди землі (пропонується розглянути під №3) 

Інформує: Данилюк О.О. – начальник відділу земельних відносин 

Рожищенської міської ради. 

 Про надання дозволу на розроблення технічних документацій із землеустрою 

щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) за рахунок невитребуваних (нерозподілених) земельних часток 

(паїв) СПП «Вишеньки» (пропонується розглянути під №4). 

Інформує: Данилюк О.О. – начальник відділу земельних відносин 

Рожищенської міської ради. 

Крім того, до порядку денного пропонується додати ще одне питання, а саме: 

 Про надання у постійне користування земельної ділянки Комунальному 

некомерційному підприємству «Рожищенський центр первинної медико-

санітарної допомоги» Рожищенської міської ради (пропонується розглянути під 

№24). 

Інформує: Данилюк О.О. – начальник відділу земельних відносин Рожищенської 

міської ради. 

постійна комісія 

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію голови постійної комісії Клімчук А. С. взяти до відома. 

2. Схвалити порядок денний засідання постійної комісії зі змінами. 

 

Голова  

постійної комісії                                                                       А. С. Клімчук  

 

 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 
 

«06» березня 2023 року м. Рожище                № 33/3 

 

Про затвердження акту комісії з 

прийому-передачі рекультивованих 

земель та розірвання договорів 

оренди землі 

 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію Данилюка О. О. – начальника 

відділу земельних відносин Рожищенської міської ради, Вавринюк О. Л. - 

провідного спеціаліста відділу земельних відносин Рожищенської міської ради, 

постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Данилюка О. О. – начальника відділу земельних відносин 

Рожищенської міської ради, Вавринюк О. Л. - провідного спеціаліста відділу 

земельних відносин Рожищенської міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та затвердити акт комісії з прийому-передачі 

рекультивованих земель, і розірвати вищезазначені договори оренди землі, 

укладені з АТ «Кульчинський силікатний завод». 

 

 

Голова  

постійної комісії                                                                       А. С. Клімчук  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 

  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 

 

«06» березня 2023 року м. Рожище                № 33/4 

 
Про надання дозволу на 

розроблення технічних 

документацій із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) за рахунок 

невитребуваних (нерозподілених) 

земельних часток (паїв) СПП 

«Вишеньки» 

 

 
Заслухавши та обговоривши інформацію Данилюка О. О. – начальника відділу 

земельних відносин Рожищенської міської ради, Супрун А. А. – головного спеціаліста 

з питань землевпорядкування відділу земельних відносин Рожищенської міської ради, 

яка повідомила, що відповідно до цільового призначення земельної ділянки (на яку 

планується надати СПП «Вишеньки» дозвіл на розроблення технічних документацій із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) за рахунок невитребуваних (нерозподілених) земельних часток (паїв)), на ній 

рілля, але дану земельну ділянку запустили, і там виріс молодий ліс (є різні дерева з 

більшими та меншими стовбурами, є лоза). Враховуючи, що в процесі обговорення 

було запропоновано виїхати на місце розташування земельної ділянки і на власні очі 

подивитися, який саме ліс там знаходиться, які дерева, щоб потім прийняти виважене 

рішення.  

Постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Данилюка О. О. – начальника відділу земельних відносин 

Рожищенської міської ради, Супрун А. А. – головного спеціаліста з питань 

землевпорядкування відділу земельних відносин Рожищенської міської ради взяти до 

відома. 

2. Відкласти дане питання на довивчення 

3. Для оцінки ситуації організувати 07.03.2023р. о 15:00 годині виїздне засідання 

постійної комісії на місце розташування вищевказаної земельної ділянки. 

 

 

Голова  

постійної комісії                                                                       А. С. Клімчук  
 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 
 

«06» березня 2023 року м. Рожище                № 33/5 

 

Про звіт міського голови про 

діяльність виконавчих органів 

Рожищенської міської ради за 2022 

рік 

 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію міського голови Поліщука В. А., 

постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію міського голови Поліщука В. А. взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та взяти до відома звіт міського голови про діяльність 

виконавчих органів Рожищенської міської ради за 2022 рік. 

 

 

 

Голова  

постійної комісії                                                                       А. С. Клімчук  
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 
 

«06» березня 2023 року м. Рожище                № 33/6 

 

Про затвердження технічних 

документацій із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на 

місцевості), виділення земельної 

ділянки власнику земельної частки 

(паю) 

 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію Данилюка О. О. – начальника 

відділу земельних відносин Рожищенської міської ради, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Данилюка О. О. – начальника відділу земельних відносин 

Рожищенської міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та затвердити технічні документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж 33-х земельних ділянок в натурі (на 

місцевості), виділення земельних ділянок власникам земельної частки (паю). 

 

 

 

Голова  

постійної комісії                                                                       А. С. Клімчук  
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 
 

«06» березня 2023 року м. Рожище                № 33/7 

 

Про затвердження технічних 

документацій із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на 

місцевості), передачу земельних 

ділянок у власність 

 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію Данилюка О. О. – начальника 

відділу земельних відносин Рожищенської міської ради, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Данилюка О. О. – начальника відділу земельних відносин 

Рожищенської міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення зі 

змінами на черговому засіданні та затвердити технічні документації із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 16-ти земельних ділянок в 

натурі (на місцевості), передачу земельних ділянок у власність. 

 

 

 

Голова  

постійної комісії                                                                       А. С. Клімчук 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 
 

«06» березня 2023 року м. Рожище                № 33/8 

 

Про затвердження проектів 

землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки, надання 

земельних ділянок в постійне 

користування, встановлення 

земельних сервітутів 

 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію Данилюка О. О. – начальника 

відділу земельних відносин Рожищенської міської ради, враховуючи, що було 

запропоновано внести зміни до проєкту рішення, а саме з назви рішення слова 

«встановлення земельних сервітутів» виключити, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Данилюка О. О. – начальника відділу земельних відносин 

Рожищенської міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення зі 

змінами на черговому засіданні та затвердити проєкти землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки. Надати дану земельну ділянку в постійне 

користування ОСББ «Рожище – Незалежності, 61», і встановити відповідні 

земельні сервітути. 

 

 

 

Голова  

постійної комісії                                                                       А. С. Клімчук  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 
 

«06» березня 2023 року м. Рожище                № 33/9 

 

Про надання дозволу на 

розроблення технічних 

документацій із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) власникам сертифікатів 

на право на земельну частку (пай) 

 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію Данилюка О. О. – начальника 

відділу земельних відносин Рожищенської міської ради, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Данилюка О. О. – начальника відділу земельних відносин 

Рожищенської міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та надати дозвіл на розроблення технічних документацій із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі 

(на місцевості) власникам 5-ти сертифікатів на право на земельну частку (пай). 

 

 

 

Голова  

постійної комісії                                                                       А. С. Клімчук  

 
 

  

 

 

 

 

 

 

 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 
 

«06» березня 2023 року м. Рожище                № 33/10 

 

Про затвердження проектів 

землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки, зміни цільового 

призначення земельної ділянки 

 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію Данилюка О. О. – начальника 

відділу земельних відносин Рожищенської міської ради, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Данилюка О. О. – начальника відділу земельних відносин 

Рожищенської міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та затвердити проєкти землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки Шварцкоп В. В., а також змінити цільове призначення даної 

земельної ділянки. 

 

 

 

Голова  

постійної комісії                                                                       А. С. Клімчук  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 
 

«06» березня 2023 року м. Рожище                № 33/11 

 

Про внесення змін до Програми 

охорони та раціонального 

використання земель 

Рожищенської територіальної 

громади на 2023 рік 

 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію Данилюка О. О. – начальника 

відділу земельних відносин Рожищенської міської ради, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Данилюка О. О. – начальника відділу земельних відносин 

Рожищенської міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та внести зміни до Програми охорони та раціонального 

використання земель Рожищенської територіальної громади на 2023 рік. 

 

 

 

Голова  

постійної комісії                                                                       А. С. Клімчук  

 
 

 

 

 

  

 

 

 

 

 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 
 

«06» березня 2023 року м. Рожище                № 33/12 

 

Про надання дозволу на 

розроблення проекту землеустрою 

щодо встановлення меж території 

Рожищенської територіальної 

громади 

 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію Данилюка О. О. – начальника 

відділу земельних відносин Рожищенської міської ради, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Данилюка О. О. – начальника відділу земельних відносин 

Рожищенської міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та надати дозвіл на розроблення проєкту землеустрою 

щодо встановлення меж території Рожищенської територіальної громади 

Луцького району Волинської області. 

 

 

 

Голова  

постійної комісії                                                                       А. С. Клімчук  

 
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 
 

«06» березня 2023 року м. Рожище                № 33/13 

 

Про надання дозволу на 

розроблення проекту землеустрою 

щодо відведення земельної ділянки 

гр. Приходьку П. М. 

 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію Вербицького М. Л. – головного 

спеціаліста відділу земельних відносин міської ради, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Вербицького М. Л. – головного спеціаліста відділу земельних 

відносин міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та надати дозвіл на розроблення проєкту землеустрою 

щодо відведення земельної ділянки гр. Приходьку П. М. 

 

 

 

Голова  

постійної комісії                                                                       А. С. Клімчук  
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 
 

«06» березня 2023 року м. Рожище                № 33/14 

 

Про надання дозволу на складання 

технічних документацій із 

землеустрою щодо поділу земельних 

ділянок 

 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію Данилюка О. О. – начальника 

відділу земельних відносин Рожищенської міської ради, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Данилюка О. О. – начальника відділу земельних відносин 

Рожищенської міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та надати дозвіл на складання технічних документацій із 

землеустрою щодо поділу земельної ділянки за адресою м. Рожище, вул. 

Гагаріна, 47. 

 

 

 

Голова  

постійної комісії                                                                       А. С. Клімчук  
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 
 

«06» березня 2023 року м. Рожище                № 33/15 

 

Про припинення права 

користування земельними 

ділянками та розірвання договору 

оренди землі за межами с. Навіз 

 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію Вавринюк О. Л. - провідного 

спеціаліста відділу земельних відносин Рожищенської міської ради, яка 

повідомила, що був проведений аудит земельних ділянок, на які був укладений 

зазначений договір оренди землі. Було встановлено, що зазначений договір 

оренди землі укладався на 324 земельні ділянки, і з них 76 ділянок (часток 

(паїв)) на даний момент є невитребуваними власниками відповідних 

сертифікатів або їх спадкоємцями, та не були виділені в натурі (на місцевості), 

постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Вавринюк О. Л. - провідного спеціаліста відділу земельних 

відносин Рожищенської міської ради взяти до відома. 

2. В задовільненні клопотання ПП «Захід Агро» від 01.02.2023р. про розірвання 

договору оренди землі відмовити. 

3. Рекомендувати ПП «Захід Агро» оформити право оренди на 76 земельних 

ділянок (невитребуваних часток (паїв)) за межами с. Навіз відповідно до вимог 

чинного законодавства України. 

4. Доручити відділу земельних відносин Рожищенської міської ради 

підготувати відповідну відповідь ПП «Захід Агро». 

 

 

 

Голова  

постійної комісії                                                                       А. С. Клімчук  

 

 

 

 

 



 

 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 
 

«06» березня 2023 року м. Рожище                № 33/16 

 

Про припинення права 

користування земельними 

ділянками та розірвання договору 

оренди землі за межами с. 

Носачевичі 

 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію Супрун А. А. – головного 

спеціаліста з питань землевпорядкування відділу земельних відносин 

Рожищенської міської ради, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Супрун А. А. – головного спеціаліста з питань 

землевпорядкування відділу земельних відносин Рожищенської міської ради 

взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та припинити право користування земельними ділянками, 

що знаходяться за межами с. Носачевичі, ПП «Захід Агро», і розірвати 

відповідний договір оренди землі. 

 

 

 

Голова  

постійної комісії                                                                       А. С. Клімчук  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 
 

«06» березня 2023 року м. Рожище                № 33/17 

 

Про продовження терміну дії 

договору оренди землі гр. 

Штельмах Л. А. по вул. 

Незалежності, 12 в м. Рожище 

 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію Данилюка О. О. – начальника 

відділу земельних відносин Рожищенської міської ради, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Данилюка О. О. – начальника відділу земельних відносин 

Рожищенської міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та продовжити термін дії договору оренди землі, 

укладеного 08 квітня 2013 року між Рожищенською міською радою та п-цем 

Штельмах Людмилою Андріївною, терміном на 5 років. 

 

 

 

Голова  

постійної комісії                                                                       А. С. Клімчук  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 
 

«06» березня 2023 року м. Рожище                № 33/18 

 

Про надання дозволу на проведення 

експертної грошової оцінки 

земельних ділянок 

 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію Данилюка О. О. – начальника 

відділу земельних відносин Рожищенської міської ради, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Данилюка О. О. – начальника відділу земельних відносин 

Рожищенської міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та надати дозвіл на проведення експертної грошової оцінки 

земельної ділянки за адресою м. Рожище, вул. Промислова, 15. 

 

 

 

Голова  

постійної комісії                                                                       А. С. Клімчук  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 
 

«06» березня 2023 року м. Рожище                № 33/19 

 

Про надання дозволу на 

актуалізацію звітів про експертну 

грошову оцінку земельних ділянок 

 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію Данилюка О. О. – начальника 

відділу земельних відносин Рожищенської міської ради, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Данилюка О. О. – начальника відділу земельних відносин 

Рожищенської міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та надати дозвіл на актуалізацію звіту про експертну 

грошову оцінку земельної ділянки за адресою м. Рожище, вул. Драгоманова, 16. 

 

 

 

Голова  

постійної комісії                                                                       А. С. Клімчук  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 
 

«06» березня 2023 року м. Рожище                № 33/20 

 

Про зняття заборони із земельної 

ділянки по вулиці Гагаріна, 23 б 

 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію Солодухи А. В. – начальника 

юридичного відділу Рожищенської міської ради, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Солодухи А. В. – начальника юридичного відділу Рожищенської 

міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення зі 

змінами на черговому засіданні та зняти заборону із земельної ділянки за 

адресою м. Рожище, вул. Гагаріна, 23 б. 

 

 

 

Голова  

постійної комісії                                                                       А. С. Клімчук  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 
 

«06» березня 2023 року м. Рожище                № 33/21 

 

Про звернення Рожищенської 

міської ради до Президента 

України, Кабінету Міністрів 

України щодо невідкладного 

приведення постанови КМУ від 

27.01.2023р. №69 у відповідність до 

рішення РНБОУ від 23.01.2023р. 

«Про деякі питання щодо перетину 

державного кордону України в 

умовах воєнного стану» 

 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію Зінгель Н. В. – секретаря 

Рожищенської міської ради, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Зінгель Н. В. – секретаря Рожищенської міської ради взяти до 

відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та схвалити звернення Рожищенської міської ради до 

Президента України, Кабінету Міністрів України щодо невідкладного 

приведення постанови КМУ від 27.01.2023р. №69 у відповідність до рішення 

РНБОУ від 23.01.2023р. «Про деякі питання щодо перетину державного 

кордону України в умовах воєнного стану». Направити зазначене звернення до 

Президента України та Кабінету Міністрів України. 

 

 

 

Голова  

постійної комісії                                                                       А. С. Клімчук  

 

 

 

 

 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 
 

«06» березня 2023 року м. Рожище                № 33/22 

 

Про заяву депутата міської ради 

Шварцкоп В. В. щодо дострокового 

припинення повноважень 

 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію Зінгель Н. В. – секретаря 

Рожищенської міської ради, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Зінгель Н. В. – секретаря Рожищенської міської ради взяти до 

відома. 

2. Задовільнити заяву депутата міської ради Шварцкоп В. В. щодо дострокового 

припинення повноважень. 

3. Рекомендувати сесії міської ради розглянути зданий проект рішення на 

черговому засіданні. 

 

 

 

Голова  

постійної комісії                                                                       А. С. Клімчук  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 
 

«06» березня 2023 року м. Рожище                № 33/23 

 

Про лист Всеукраїнської асоціації 

органів місцевого самоврядування 

«Асоціації об’єднаних 

територіальних громад» від 

12.01.2023 № 6/23 щодо вступу до 

Асоціації ОТГ 

 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію Зінгель Н. В. – секретаря 

Рожищенської міської ради, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Зінгель Н. В. – секретаря Рожищенської міської ради взяти до 

відома. 

3. Доручити Рожищенській міській раді підготовити і направити відповідь 

Всеукраїнській асоціації органів місцевого самоврядування «Асоціації 

об’єднаних територіальних громад» про те, що на даному етапі не здійснювати 

вступ в Асоціацію ОТГ. 

 

 

 

Голова  

постійної комісії                                                                       А. С. Клімчук  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 
 

«06» березня 2023 року м. Рожище                № 33/24 

 

Про надання у постійне 

користування земельної ділянки 

Комунальному некомерційному 

підприємству «Рожищенський 

центр первинної медико-санітарної 

допомоги» Рожищенської міської  

ради 

 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію Данилюка О. О. – начальника 

відділу земельних відносин Рожищенської міської ради, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Данилюка О. О. – начальника відділу земельних відносин 

Рожищенської міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та надати Комунальному некомерційному підприємству 

«Рожищенський центр первинної медико - санітарної допомоги» Рожищенської 

міської ради в постійне користування земельну ділянку в с. Сокіл, по вул. 

Червоного Хреста, 7. 

 

 

 

Голова  

постійної комісії                                                                       А. С. Клімчук  

 

 

 

 

 

 

 


